FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – FAUEPG

LABORATÓRIO DE MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA

EDITAL FAUEPG Nº 80/2020

HOMOLOGAÇÃO  DE  INSCRIÇÕES  E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA, COM

RETIFICAÇÃO DA DATA DA PROVA DOS  CANDIDATOS APTOS PARA A SELEÇÃO DE
ESTÁGIÁRIO PARA NA ÁREA DE PRODUÇÃO AGROECOLÓGICA, SEGUNDO EDITAL

FAUEPG Nº 75/2020.

A “Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade
Estadual de Ponta Grossa” – FAUEPG em conjunto com a Coordenadoria do Laboratório de
mecanização agrícola, da Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA E SEGUNDA
ETAPAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO de Estagiário na área de produção agroecológica.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

 Candidados em ordem alfabética:

01. Alexsandro Silva Santos
02. Bernardo Ramos da Silva
03. Jeniffer Lauber
04. Victor Custódio

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA

Ficam convocados todos os candidados com suas inscrições homologadas para a
relização da prova.

A prova será realizada na Auditório da “Milton Xavier Brollo” da FAUEPG - Rua Siqueira Campos,
123 – Bairro Uvaranas, Ponta Grossa (PR). A prova terá início às 14:00h (quatroze horas, horário
de Brasília) do dia 08 de dezembro de 2020 terá a duração máxima de 3 horas, podendo o
candidato se retirar assim que tiver concluído a prova, conforme Edital FAUEPG Nº75/2020.

Todas as medidas sanitárias serão tomadas para a segurança dos candidatos.

Ponta Grossa, 07 de dezembro de 2020.

Prof. Carlos Hugo Rocha

Coordenador do Laboratório de
Mecanização Agrícola - LAMA /UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG